
Life Genomics lanserar hemprovtagning för
sköldkörtelfunktion – baserat på Capitainers
teknologi
Stockholm/Göteborg, 7 oktober 2025 – Life Genomics AB lanserar nu ett nytt test för
tyreoideastimulerande hormon (TSH), vilket möjliggörs genom Capitainers lösning för
provtagning. Testet är utvecklat för att stötta mödravårdsmottagningar och primärvård med
enklare och mer flexibla provtagningsflöden. Provet kan tas av patienten själv i hemmet och
skickas därefter till Life Genomics ackrediterade laboratorium i Göteborg för analys.

Hypotyreos är en av de vanligaste hormonella sjukdomarna där många individer går
odiagnostiserade länge i onödan. För den som är (eller försöker bli) gravid är sjukdomen särskilt
viktig att upptäcka i tid, då obehandlad hypotyreos kan påverka både den gravida och barnet.
Genom att erbjuda ett lättillgängligt TSH-test kan fler individer diagnostiseras tidigare. Det kan
bidra till tidigare start av behandling, samtidigt som det avlastar vårdpersonal genom mer
effektiva arbetsflöden. 
 
”Att se den första IVDR-kompatibla egenprovtagningslösningen lanseras på marknaden av vår
nära partner Life Genomics är en verklig milstolpe. Det här är en del av ”Nära vårdsatsningen” i
Sverige: att frigöra resurser i vården, sänka kostnader och skapa en mer tillgänglig väg för
individer att kunna provta sig själva hemma. TSH är den första analysen och tillsammans med
Life Genomics och svenska regioner arbetar vi nu för ett brett införande med många analyser –
alla baserade på egenprovtagning”, säger Christopher Aulin, VD på Capitainer.  

Göran Jacobsson, VD på Life Genomics, fortsätter: "med vårt nylanserade sköldkörteltest kan
fler individer upptäcka hypotyreos i tid, och snabbare få behandling. Det är ett viktigt steg för
att stärka både mödravården och primärvården, samtidigt som vi underlättar för patienter genom
att erbjuda provtagning i hemmet. Genom att kombinera Capitainers teknik med Life Genomics
laboratoriekompetens, kan vi erbjuda en säker, smidig och patientnära lösning. Vår förhoppning
är att detta ska bli en naturlig del av framtidens vårdflöde”.

Tjänsten blir tillgänglig från och med 7 oktober 2025 via Life Genomics erbjudande till kunder.
För att läsa mer, se http://skoldkorteltest.se.

För mer information, vänligen kontakta:
Christopher Aulin, VD
Tfn: +46 708 977 577
E-post: christopher.aulin@capitainer.com

Om Capitainer
Capitainer AB, ett svenskt MedTech-bolag grundat 2016, utvecklar och säljer patientcentrerade
lösningar för egenprovtagning av blod, plasma och urin. Capitainer utvecklar unika tekniker för
att samla upp och torka exakta volymer vätska på lättanvända provtagningskort. Dessa kort
kan skickas med vanlig post till laboratorier, utan krav på kyltransport eller specialförpackning.
Precisionen och exaktheten i Capitainers produkter är marknadens bästa och likvärdiga med
etablerade pipetteringsmetoder. Produkterna är tillämpbara inom flera marknadssegment,
inklusive men inte begränsat till, kliniska biomarkörer, terapeutisk läkemedelsmonitorering,
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genomik, testning av drogmissbruk och doping samt forskning och utveckling och kliniska
studier.


